



**MĚSTO TŘINEC**  
**MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODDĚLENÍ PRÁVNÍ**  
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

**Doporučeně**

VÁŠ DOPIS  
ZN.:  
ZE DNE:

Dotčení uchazeči, zájemci, veřejnost

NAŠE ZN.: sp. zn.: MěÚT/44331/2015  
č.j.: MěÚT/49705/2015  
VYŘIZUJE: Petr Kulich   
TEL.: 558 306 217  
FAX: 558 306 143  
E-MAIL: petr.kulich@trinecko.cz  
DATUM: 2015-10-12

**Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce**  
**„Komplexní pojištění města Třinec na období 2016 a 2017“**

na služby zadávané podle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou zjednodušeného podlimitního řízení

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona poskytuje zadavatel všem dodavatelům dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.

Na základě dotazů uchazečů vydává Zadavatel všem dodavatelům dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1:

prosím o uvedení, která položka vandalismu má být uvedena v návrhu na pojištění. V zadávací dokumentaci uvádíte celkovou pojistnou částku pro vandalismus v části 2.1.1, bod 5 tabulky (společné 1. riziko pro předměty pojištění 1-15) a pak opět v části 2.2.1 (kdy vyžadujete rozpis položek 1-14 s uvedenými pojistnými částkami.).

Odpověď č. 1:

Pod bodem 2.1.1. v tabulce položka číslo 5 – vandalismus mají být uvedené položky předmětu pojištění 1,2,4,7,12,13. Pod bodem 2.2.1. budou předměty pojištění 1-14.

Dotaz č. 2:

1. Na str. 4 zadávací dokumentace – cituji: „předpokládaný termín poskytování služeb je v období od 1.1.2015 do 31.12.2016 (včetně obou těchto dnů) – je to správně?

2. Na straně 8 zadávací dokumentace v bodě 8.2. – cituji „Dodavatel předloží detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění – tzn. Cena za 1 měsíc pojištění majetku a odpovědnosti“ – je toto správně?

3. Příloha č. 2 str. 1 v bodě 2.1.1. Specifikace rizik – cituji: „voda vytékající z vodovodního zařízení, přetlak nebo zamrzání vody včetně ztráty vody“ – upřesnit co je tím myšleno – ztráta vody

4. Příloha č. 2 str. 3 Protipožární kritéria – cituji: „objekt nepřístupný pro požární techniku nebo s nemožností přivolat hasiče (horské chaty atd.) v nadmořské výšce více než 800 m“ – uvést pojistnou částku na Javorovém vrchu

5. Zda je možné v rámci požadovaného limitu na záplavu a povodeň pro položky: silnice, mosty, cesty, opěrné zdi, veřejné osvětlení a dopravní značení – sjednat nižší sublimit ve výši 3 000.000,- Kč- případně navrhněte.

Odpověď č.2:

1. V čl. 4 zadávací dokumentace „Místo a doba plnění předmětu veřejné zakázky“ je uveden chybný termín. Správný text je: „**Předpokládaný termín poskytování služeb je v období od 1.1.2016 do 31.12.2017 včetně obou těchto dnů**“. Ve všech ostatních částech a dokumentech zadávací dokumentace je pak již uveden správný termín od 1.1.2016 do 31.12.2017 včetně obou těchto dnů.
2. Zadavatelem požadovaný rozpis ceny koresponduje s položkami na krycím listu nabídky (příloha č. 1 ZD). Nabídky budou hodnoceny podle **CELKOVÉ CENY ZA POJIŠŤOVACÍ OBDOBÍ (1.1.2016 - 31.12.2017)** v Kč / 24 měsíců. Tato cena je označena v krycím listu nabídky jako – cena hodnocená. Všechny ostatní ceny, které zadavatel požaduje doplnit do krycího listu nabídky např. ceny za 1 měsíc pojištění, pojištění za jednotlivé roky či výše čtvrtletních splátek mají pro zadavatele pouze informativní charakter, ale i přes to musí být uchazeči do krycího listu nabídky doplněny.
3. V případě pojištění vody vytékající z vodovodního zařízení přetlak nebo zamrzání vody včetně **ztráty vody**, bude odškodněná i ztráta vody, která vznikne touto škodní událostí. Např. lom trubky = vznikne škoda na potrubí, škoda způsobená únikem vody, která poškodí jiné věci a škoda na **zvýšené spotřebě vody**, která unikla lomem trubky= **ztráta vody**.
4. Pojistná částka souboru nemovitostí na Javorovém vrchu 10 mil Kč, nejvyšší pojistná částka ze souboru budov - turistická chata 7 mil Kč.
5. V rámci požadovaného limitu na záplavu a povodeň pro položky: silnice, mosty, cesty, opěrné zdi, veřejné osvětlení a dopravní značení není možno v souvislosti se zpracováním nabídky sjednat „sublimit“. Uchazeči zpracují svou nabídku podle stávajících požadavků zadavatele uvedených v ZD.

Tato dodatečná informace včetně přílohy je uveřejněna na profilu zadavatele pod odkazem: [https://zakazky.trinecko.cz/contract\\_display\\_453.html](https://zakazky.trinecko.cz/contract_display_453.html)



Mgr. Rafał Zawadzki  
vedoucí oddělení

**Město Třinec**  
**Městský úřad Třinec**  
oddělení právní  
- Jablunkovská 160  
739 61 Třinec **2.**